

EGI DARMAWAN



PERSONAL PROFILE

Saya Seorang Marketing yang sudah hampir 3 tahun lebih dan mempunyai keahlian di bidang sales marketing . Berpengalaman sebagai Business Consultan dan Business Develeopment, bisa membangun hubungan dengan mudah, mencari tau kebutuhan klien dan kemudian memberikan dengan berbagai macam solusi

CONTACT DETAILS:

Phone: 082119195561
Email: egidarmawans@gmail
LinkedIn: Egi Darmawan
Bandung , Jawa Barat

ORGANIZATION

PALANG MERAH REMAJA (PMR) 2009
HIMPUNAN MAHASISWA MANAJEMEN (1 PERIODE)
BADAN EKSEKTIF MAHASISWA (1 PERIODE)

EDUCATION

FORMAL

UNIVERSITAS PASUNDAN BANDUNG
SARJANA EKONOMI

NON FORMAL

TOEFL 400 ENGLISH PASUNDAN
ACCOUNTING PROGRAM PASUNDAN

CAREER HISTORY

BUSINESS RELATION OFFICER (AREA BANDUNG)

PT.Pacifica Raya Teknologi . Nov 2020 – Sep 2021

Perlupos merupakan software aplikasi untuk mempermudah bisnis dengan fitur-fitur penting, seperti kasir, inventaris, laporan keuangan, manajemen karyawan, dan CRM untuk pelanggan. lebih dari itu kami menyadari hal terpenting dalam bisnis adalah mendatangkan pelanggan, kami juga fokus merancang bagaimana merchant kami dapat berkembang lebih baik dengan program pemasaran gratis, website dan konten, semua kemudahan ini dapat diakses hanya dengan 1000 rupiah per hari.

BUSINESS DEVELEPOMENT

PT. Qutiq Solution Indonesia . Sep 2019 – Sep 2020

- Mengidentifikasi industri untuk menggunakan Program Software
- Menganalisis Flow Chart yang akan menjadi Program Software
- Meningkatkan produktifitas & efektifitas industri
- Melakukan demonstrasi Program Software

INVENTORY ASSET

Universitas Katolik Parahyangan . Nov 2018 – Sep 2019 (11 Bulan)

Sebagai Inventarisasi Asset tugasnya mendata semua asset untuk di input melalui sistem laporan keuangan,laporan operasional dan mensurvey asset tersebut untuk diberikan Barcode asset

BUSINESS CONSULTANT

PT. Global Jet Ecommerce (Alibaba.com) . Jan 2017 – Juli 2018 (1 Tahun 7 Bulan)

- Mencari klien untuk Kerjasama dengan alibaba.com
- Mengatur Jadwal pertemuan dengan klien
- Menjadi Key Account untuk klien
- Menganalisis produk klien di alibaba.com
- Membantu Klien mendapatkan buyers di alibaba.com

MARKETING SUPPORT

- Membuat strategi untuk meningkatkan penjual di unit bisnis B2C
- Menjalin kerja sama dengan mitra
- Membuat promosi untuk mitra

SALES MARKETING OFFICER

Bank Tabungan Pensiun Nasional (BTPN) . Jan 2016 – Oct 2016 (10 Bulan)

- Menawarkan Pinjaman kepada Pensiunan Negeri
- Membuat simulasi pinjaman sesuai yang nasabah harapkan
- Membantu proses pinjaman sampai di tangan nasabah
- Menjaga hubungan baik dengan nasabah

SKILLS AND ABILITIES

- Communication
- Public Speaker
- Market plan
- Negotiation, Tellesales, Analisis
- Team Leader
- Computer (MS.Office, CRM, Corel Draw)